ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depésitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DO VALE DOS PINHAIS
SICOOB VALE DOS PINHAIS
CNPJ: 86.791.837/0001-11
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LiQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

04/2025
289.152.194
4.850.562
274.357.730
18.273.884
4.482.303
69.747.426
69.747.426
179.138.418
2.715.699
94.436
6.996.624
6.125.226
112.606
(3.384.989)
289.152.194
289.152.194
228.580.302
57.877.945
170.702.356
29.295.225
7.787.905
20.856.712
20.855.971
741
578.793
71.815
450.291
392.002
5.428.591
22.351.091
11.492.349
16.860.146
(6.001.404)
2.654.693
27.923.697
(25.269.004)
289.152.194

03/2025
286.548.462
5.113.202
272.333.634
19.599.826
4.407.963
65.501.393
65.498.815
2.578
180.338.076
2.486.376
92.620
6.090.730
6.125.226
112.606
(3.319.556)
286.548.462
286.548.462
225.611.662
55.847.176
169.764.486
30.474.993
7.625.123
22.202.475
22.202.475
577.469
69.926
453.253
346.707
5.436.239
22.302.072
11.443.330
16.401.559
(5.542.817)
1.923.537
21.063.497
(19.139.960)
286.548.462



