



COOPERATIVA DE CREDITO DO VALE DOS PINHAIS
SICOOB VALE DOS PINHAIS
CNPJ: 86.791.837/0001-11
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	04/2025	03/2025
ATIVO	289.152.194	286.548.462
DISPONIBILIDADES	4.850.562	5.113.202
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	274.357.730	272.333.634
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	18.273.884	19.599.826
Títulos e Valores Mobiliários	4.482.303	4.407.963
Relações Interfinanceiras	69.747.426	65.501.393
Centralização Financeira	69.747.426	65.498.815
Outras Relações Interfinanceiras	-	2.578
Operações de Crédito	179.138.418	180.338.076
Outros Ativos Financeiros	2.715.699	2.486.376
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	94.436	92.620
OUTROS ATIVOS	6.996.624	6.090.730
IMOBILIZADO DE USO	6.125.226	6.125.226
INTANGÍVEL	112.606	112.606
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(3.384.989)	(3.319.556)
TOTAL DO ATIVO	289.152.194	286.548.462
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	289.152.194	286.548.462
DEPÓSITOS	228.580.302	225.611.662
Depósitos à Vista	57.877.945	55.847.176
Depósitos à Prazo	170.702.356	169.764.486
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	29.295.225	30.474.993
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	7.787.905	7.625.123
Relações Interfinanceiras	20.856.712	22.202.475
Repasses Interfinanceiros	20.855.971	22.202.475
Outras Relações Interfinanceiras	741	-
Obrigações por Empréstimos e Repasses	578.793	577.469
Outros Passivos Financeiros	71.815	69.926
PROVISÕES	450.291	453.253
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	392.002	346.707
OUTROS PASSIVOS	5.428.591	5.436.239
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	22.351.091	22.302.072
CAPITAL SOCIAL	11.492.349	11.443.330
RESERVAS DE SOBRAS	16.860.146	16.401.559
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(6.001.404)	(5.542.817)
CONTAS DE RESULTADO	2.654.693	1.923.537
RECEITAS	27.923.697	21.063.497
DESPESAS	(25.269.004)	(19.139.960)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	289.152.194	286.548.462